



T.C.  
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 84994148-604.01.01-E.6335250  
Konu : Paramı Yönetebiliyorum Projesi

28.03.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 27.03.2018 tarihli ve 6279310 sayılı yazısı.

İlgi yazıya istinaden; Habitat Derneğinin 15-30 yaş arası gençler için, kişisel mali kaynaklarını bütçelemelerine ve finans hizmetlerini doğru kullanmalarına destek olacak "Paramı Yönetebiliyorum Projesi" konulu yazısı ekte gönderilmiştir.

Gereğini rica ederim.

Hanifi ÇİRKİN  
Müdür a.  
Şube Müdürü

Ek:

1- Yazı (3 Sayfa)

Dağıtım:

- Tüm Resmi ve Özel Ortaöğretim Okul Müdürlüklerine
- Yenişehir Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğüne

20.03.2018

**Konu** : Paramı Yönetebiliyorum Projesi  
**Kime** : Mersin İl Milli Eğitim Müdürlüğü  
**Sayı** : 2018 - 248

Sayın Yetkili,

Habitat Derneği 1997 yılından beri gençlerin bilgiye erişiminin kolaylaştırılması, kapasitelerinin artırılması ve karar alma mekanizmalarına katılımının sağlanması için kamu, özel sektör ve yerel yönetim ortaklıklarıyla çeşitli projeler gerçekleştirmektedir. Bu projeler kapsamında yüz binlerce gence ulaşılmıştır. Aralık 2009 yılında hayata geçirilen Paramı Yönetebiliyorum projesi de bu projelerin en önemlilerinden biridir.

T.C. Kalkınma Bakanlığı, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı, Visa Europe ve Habitat Derneği gençler arasında finansal bilinci geliştirerek sürdürülebilir kalkınmaya katkı sağlamak amacıyla bir araya gelmiştir. Türkiye'de finansal okuryazarlık konusunda ilk defa kamu, özel sektör ve sivil toplum ortaklığıyla gerçekleştirilen Paramı Yönetebiliyorum projesi, ülkemizin kalkınma hedeflerine ulaşmada ciddi bir adımdır.

Projen Türkiye'de 1 Aralık 2009 tarihinden itibaren 7 bölgeden toplam 81 ilde sürdürülmektedir. Çalışmalar kapsamında, bu illerdeki kent konseyi gençlik meclisleri, yerel yönetimler ve sivil toplum kuruluşlarının desteği ile 81 ilden 1700'ü aşkın gönüllü akran eğiticisi yüz yüze eğitimler gerçekleştirmektedir. Gönüllü eğitmenler, kısa ve uzun vadeli bütçeleme, finansal planlama ve yönetim, finans sistemi, gelir - gider kaydı, yolsuzluk ve kayıt dışı ekonomi ile mücadele ve konularında eğitim vermektedirler. Paramı Yönetebiliyorum projesi kapsamında verilen eğitimler, gençlerin, girişimcilerin ve çiftçilerin finansal bilincinin geliştirilmesine ve sürdürülebilir kalkınma sürecine katkı sağlamaktadır.

Projenin 'bireyler için finansal okuryazarlık' eğitimleri kapsamında; genç yetişkinler, üniversite öğrencileri ve lise öğrencileri için ayrı ayrı yapılandırılmış müfredatlar bulunmaktadır. Projenin 'girişimciler için finansal okuryazarlık' ve 'çiftçiler için finansal okuryazarlık' eğitimleri kapsamında üç ayrı müfredatı daha bulunmaktadır. Projemizin gönüllü eğitmenlerinden **Nebahat Uğur** aldığı eğitmen eğitimi doğrultusunda Paramı Yönetebiliyorum projesinin eğitimlerini yaygınlaştırmak konusunda sorumlu ve yeterlidir. Bu kapsamda Mersin İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı orta öğretim kurumları ve halk eğitim merkezlerinde gençlere yönelik finansal okuryazarlık eğitimlerini yaygınlaştırma isteğimizi olurlarınıza arz ederiz.

Saygılarımızla

# Paramı Yönetebiliyorum

Gençlerin, sağlıklı bir finansal gelecek oluşturabilmeleri konusunda bilinçlendirilerek, sürdürülebilir kalkınmaya katkıda bulunmalarını hedefleyen "Paramı Yönetebiliyorum" projesi, Türkiye'de ilk kez finansal bilinç alanında kamu, özel sektör ve sivil toplumu bir araya getirdi. Proje T.C. Kalkınma Bakanlığı, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP), Habitat Derneği, Visa Europe Türkiye ve üye bankalarının katılımıyla geliştirilerek, 2009 yılının Aralık ayında hayata geçirildi.

Türkiye'de ilk kez finansal okuryazarlık konusunda kamu, sivil toplum ve özel sektörün bir araya geldiği "Paramı Yönetebiliyorum" projesi, Türkiye'de 15 - 30 yaş arası gençler için, kişisel mali kaynaklarını bütçelemelerine ve finans hizmetlerini doğru kullanmalarına destek olacak bir eğitim olanağı sunmayı amaçlamaktadır.

Bütçeleme ve finansal yönetim üzerine geliştirilen eğitim müfredatı, genç eğitimler tarafından toplam 81 ilde, akran eğitimi modeli ile verilen eğitimlerle yaygınlaştırılmaktadır.

## Proje Hedefi

"Paramı Yönetebiliyorum" projesi ile gençlere paralarını yönetmeyi öğretmek; sağlıklı bir finansal gelecek oluşturmaları ve böylece sürdürülebilir kalkınma sürecine katkıda bulunmak hedeflenmektedir.

## Eğitim Hedefleri

- Bütçe yapmanın yararlarını, kişisel bütçe / aile bütçesi temel kavramlarını tanıtmak,
- Tüketim, gelir, tasarruf, birikim, borç gibi temel kavramları tanımlamak,
- Gelirleri de dikkate alarak bir ödeme planının nasıl yapılabileceğini anlatmak,
- Tasarruf ve para biriktirmenin yararları ve birikim planlaması kavramlarını geliştirmek,
- Borç ödeme planı yapma zorunluluğunu ve nasıl yapılabileceğini anlatmak,
- Ekonomide tasarrufların işlevini ve finans sektörünün işleyişini tanıtmak,
- Finans sistemini ve kişilerin hak ve yükümlülüklerini düzenleyen yasal düzenlemelere giriş,
- Kişisel finansal davranışta ilkelerin tartışılması: akılcılık, dürüstlük, saydamlık.

Aralık 2017 itibari ile 54 master eğitimci ve 1617 proje eğitimcinin özveriyle çalışmaları sayesinde finansal bilinç eğitimlerimiz Türkiye'nin 81 ilinde yüz yüze eğitimler ile toplamda 500.000 katılımcıya ulaşılmıştır.

Proje ile ayrıntılı bilgiye [py@habitatderneği.org](mailto:py@habitatderneği.org) mail adresi ve 0(212) 265 3314 numaralı telefondan ulaşabilirsiniz.





T.C.  
MERSİN VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 34776202/604.01.01-E.6279310  
Konu : Paramı Yönetebiliyorum Projesi

27.03.2018

..... KAYMAKAMLIĞINA  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Habitat Derneğinin 20.03.2018 tarihli ve 248 sayılı yazısı.

Habitat Derneğinin "*Paramı Yönetebiliyorum Projesi*" konulu ilgi yazısı ekte gönderilmiştir.

Konunun ilçeniz bünyesindeki tüm Ortaöğretim (Lise) ve Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüklerine duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Emre DURU  
Vali a.  
İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı

Ek : İlgi Yazı (2 Sayfa)

Dağıtım:  
13 İlçe Kaymakamlığına  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri)